## First National Equities Limited ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 159 (4) of the Companies Act, 2017 the members of the Company are hereby informed that the following person have filed with the company notice of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extra Ordinary General Meeting to be held on July 01, 2022, at 04:00 PM at Room # 1007, 10<sup>th</sup> Floor, New Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi - Pakistan.

- Ms. Ayesha Anam
- Mr. Abid Yousaf
- Mr. Adnan Amjad Khan
- 4. Mr. Amir Shehzad
- Mr. Muhammad Bilal
- Mr. Ali Aslam Malik
- 7. Mr. Zeshan Tahir

Since the member of persons who have offered themselves to be elected does not exceed the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above person named shall be deemed to be elected as Directors of the Company at the Extra Ordinary General Meeting and their tenure of office shall commence from July 02, 2022 for a period of three years.

City Karachi

Arslan Tahir

Dated: June 23, 2022

Company Secretary

## فرست بيشل ايكؤشيز لميثثه

## ذائر يكثران كاانتخاب

کمپنیزا یک 2017ء کی دفعہ (4) 159 کے تحت کمپنی کے ارکان کو بذر اید نوٹس ہُدامطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کے بال کمپنی کے کم جولائی 2022ء کوشام 04:00 ہے بہتام کمرونمبر1007ء 10th فلور ، نیواسٹاک ایمپینی بلڈنگ ، اسٹاک ایمپینی روڈ ، کراچی پاکستان پر منعقد ہونے والے فیر معمولی اجلاس عام میں مندرجہ ذیل افراد نے ڈائز بکٹران کے انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے کی غرض سے اپنے ارادے کے نوٹس کمپنی میں داخل کرائے ہیں۔

1 محترمه ما نشائعم 2 - جناب عابد يوسف

3\_ جناب عدنان امجدخان 4\_ جناب عامرشنراد

5- جناب محمد بلال 5- جناب على اسلم ملك

7\_ جناب ذیشان طاہر

چونکہ افراد کی تعداد جنہوں نے ڈائز یکٹر فتن ہونے کیلئے اپنے آپ کو چیش کیا ہے کہینیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ آف ڈائز یکٹرز کی مقرر کردہ تعدادے زائد تیس ہاں لئے بالا تامی افراد غیر معمولی اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائز یکٹرز فتنب تصور ہو تھے اور تین سالوں کی مدت کے لئے ان کے دفتر کا دورانیہ 02 جولائی 2022 سے شروع ہوگا۔

شهر بحراجی

كمنى يكرزي

مورى: 23 يون 2022 ء